prior. lit illis pilat. h̄tis custodi

continuent. nō s̄tēt p̄maneat error

am. ite custodite sicut sūtis. Iu

albentes manu

frunt sepulchro

Due uiuens uis nomini

signantes lapi

zēnotis me duas signant

dem. cum custodi

bz

CVS

...dicitur. macta mandata
caecitate maria que in
eis erant siemunantes
et canam religionem pro-
mittentes in ecce mem-
bra

B. ap. destritus puer. e.
ap. peccata non fuit. hac
pere incepit dicens te
lumina uirorum zona per-
turb. imm. e. ap. canam mar-
tinis tunc ut uisa est cito
citas et mei sucedre. e.
ap. pacatio episc. adeo dui-
cis fuit ut ipse putaretur
si tunc h. opinio decidit quia
eum in ipm. s. ipi pente-
tum immortum. in mei
le enim duxero. incanta
Mater uolantis si tunc den-
dus

B. ap. fuit ap. iudees ac
siquis eum quod compre-
hendatque uirum non in
me etiam hanc etiam qui
qui adiunctus sponsum nre
quoniam sponsum nre
sponsus esse de quo idem
dictio est. qui ut sponsam
sponsus est. ergo homines
obtem ipm. e. putarent
recte se indignum tal. col-
di. si. ego quidem recip-
toris uerigia nraue no-
naceo quod sponsuoni no-

B. Hic atorem solitudine
ni deuicias querere. si tunc
necessitatem suppone.

Solne. i. misericordia
marianus dei. eare erre
maris corporis e. infinie-
tum ad uisitam ab eau-
ator. incantate. vnu in
yplumam exten. eare me
quod n. uingatim et a typis

nem petitorum
egrediebantur

ad illum ieroso
limite uiuunt et
omnis regio ui-
de. et baptizabla
tur ab illo. in
iordanis flumi

ne. confitentes
peccata sua. Et
erat iohannes
zalutis uole. querit. et e.
vestitus puer. ca-
nem. neque. dicens
melor. et zona ap-
plicator. o. puer. an-
uicea tutalium
bos eius et locis

fideles
tas et mel silue-
strie edebat. et pre-
dicabat dicens
veniet fortior
me post me cuius
non sum dignus
plumbens solue
corrigam calcia
fuitque
mentorum eius.

immare amatur quod ha-
dei. et corp. et non in uerbi n
pertinet. sed deus mitat.

J. Confidentes. Confessio et pul-
chritudo in con. e. et sponsu. vnu
debet sponte decamelo emi
se humiliat et ipso. et ligat
tum p. sae. inuenit natura
terram ferit de sare sunt ad
maranam or. que est princeps uin-
deo. benedictum mihi re-

J. Et erat ita deus ipse ut p.
perte r. ub. et potus etiam ante
ram uitam sicut tantum lig-
nante. ergo ad grandia que e
iols. uitus et foris ee uingen-
tis. pueram dantes genti-
um. zona pueram pueris mu-
ndo morari. lenore et apientes h.
mundi. qui apulas arat. in
carrarunt et in calore fida tal-
tus in aratum. melle su-
uendi. fideles de mentis sua
spiritu signantur que omnia a
grae euangelio. in qua non est
dissensio uera et gen-

J. quis forte est grāqua ab
iumentis peccata. uie quis est
et septuages septuages dimit-
tit peccata. grā quidem prior e
h. semel dimitit peccata prop-
timum mīa nō et dimititur
ab arān us. ad ipm. p. mīa
generos tuzad. et vnu illud

puent.
J. corrigam. agnoscimur
natione. quo uebum et fa-
ctum est vnu earo. et vnu anima
vnu s. p. cum p. sit exordium
ut ipse uetus fuit pomona ab
peccato. et de uetus in deo uo sine
principio. idem fuit pomona
qui est in celo et quod tamquam